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Afhending skjala:  

Upplýsingar um skjalaflokk

Auðkenni og heiti skjalaflokks *

Tilgreinið tímabil sem skjölin ná yfir *

Um skjalamyndarann og skjalaflokkinn
Heiti skjalamyndara *

Umfang skjalaflokksins og gerð *

Innihald

Stofnun /Afhendingarskyldur aðili Kennitala

Heimilisfang SveitarfélagPóstnúmer

Nafn starfsmanns sem fyllir út eyðublaðið Starfsheiti Netfang

Um afhendingaraðilann

3.2.1

3.3.1

3.1.3

3.1.2

3.1.5

3.3.4Röðun skjalanna í skjalaflokki *

3.4.1Aðgangur að skjölum: Eru skjölin trúnaðarskjöl?

Nei Já

samkvæmt persónuverndarlögum

samkvæmt upplýsingalögum

Ef já, samkvæmt hvaða lögum og reglum eru skjölin trúnaðarmál:

Annað

Eyðublað A-02-1.2

Reitir merktir með * er nauðsynlegt að fylla út.

3.3.2Heilleiki skjalanna
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Athugasemdir 3.6.1

Eyðublaðið skal senda rafrænt sem viðhengi með afhendingarbeiðni eða með tölvupósti á netfangið skjalavarsla@skjalasafn.is


